Universidad Nacional de Salta Facultad de Ciencias Naturales

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta Republica Argentina

> R-DNAT-2007-0469 SALTA, 20 de junio de 2007 Expediente N° 10.064/07

VISTO:

La Res.DNAT-2007-0406 mediante la cual se designa la Comisión Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados para la cobertura de 2 (Dos) cargos de Alumnos Auxilares Adscriptos para la Cátedra Saneamiento Ambiental de la Escuela de Recursos Naturales; V

CONSIDERANDO:

Que el Dr. Carlos M. Cuevas eleva nota de excusación como miembro titular de la mencionada Comisión por compromisos asumidos con anterioridad para la fecha fijada en que se realizará la instancia de la entrevista del presente llamado.

Que - a juicio del suscripto - corresponde su reemplazo por la Ing. Viviana Liberal.

Que atento a lo invocado corresponde modificar la integración de la Comisión Asesora designada por Res.DNAT-2007-0406.

Que es necesario suscribir la presente en los términos estipulados en su parte dispositiva

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- MODIFICAR la integración de la COMISION ASESORA que entenderá en el llamado a inscripción de interesados para la cobertura de 2 (Dos) cargos de Alumnos Auxiliares Adscriptos para la cátedra SANEAMIENTO AMBIENTAL de la Escuela de Recursos Naturales, la que quedará conformada de la siguiente manera:

Titulares: Ing. Viviana LIBERAL

Lic. Mónica Noemí PASCULLI Dr. Sergio Gustavo MOSA

ARTICULO 2°.- HAGASE saber a quien corresponda, elévese copia a la Comisión Asesora, a la Cátedra, Escuela de Recursos Naturales, Dirección Administrativa Académica, publíquese en la página de Internet de la Facultad de Ciencias Naturales y siga al Dpto. Docencia a sus efectos.aim

Lic. Dora Ana DAVIES
SECRETARIA
Facultad de Ciencias Naturales

Prof. Mónica Esperanza MOYA
VICEDECANA
Facultad de Ciencias Naturales